avlodlaridandir. Rasululloh sallollohu alayhi va sallam Madinaga borganlarida Abu Ayyub

al-Anso-riyning uyiga tushib, u yerda o‘n yetti oy yashaganlar”.44

Moturidiy tavallud topgan va vafot etgan sanalar. Allomaning tavallud sanasi

xususida ham turli ixtiloflar bo‘lgan. Aksariyat manbalarda bu sana 256/870 yil deb

ko‘rsatilgan. Biroq, arab tadqiqotchisi Muhammad Ayyubning ta’kidlashicha, Moturidiy

taxminan 238/853 yil atrofida tug‘ilgan. Uning e’tibor berishicha, Moturidiyning

ustozlaridan Muhammad ibn Muqotil ar-Roziy 248/862 yili, Nusayr ibn Yahѐ al-Balxiy esa

268/881 yili vafot etgan. Agar Moturidiy 256/870 yili tug‘ilgani taxmin qilinsa, utozi

Muhammad ibn Muqotil vafot etganida u hali dunѐga kelmagan, Nusayr ibn Yahѐ vafot

etgan paytda o‘n bir ѐshli bola bo‘lganligi kelib chiqadi. 45 Bizning fikrimizga ko‘ra,

Moturidiyning 238/853 yil atrofida tavallud topgani mantiqqa yaqinroqdir. Bunga

yuqoridagi statistik ma’lumotlar ham guvohlik bermoqda. Shuningdek, Moturidiyning yana

bir asosiy ustozi Abu Nasr al-Iѐdiyning (vaf. 275/889 y.) vafot etgan sanasiga e’tibor bersak,

43 . Uvatov U. Buyuk allomalarimiz. – Toshkent: O‘zbekiston islom universiteti, 2002.
44 . Karimov U. Imom Moturidiy hayoti va ilmiy merosi. – Toshkent: Ma’naviyat, 2010.

45 Muhammad Ayyub. Aqidat al-islom val Imom al-Moturidiy. – B. 264-265. Yana qarang: Hazbiy.